
Tornillos
Uso

Mat

Aca

VALMACT
CÓDIGO MASA APROX.

KG.
PRODUCTO DIMENSIONES
TORNILLO D L L1

Sujetar herrajes en estructuras en líneas y redes de media y 
alta tensión.
Tornillo máquina cabeza hexagonal grado A, con rosa UNC 2A,
Tornillo estructural cabeza hexagonal �po T pesado, con rosa 
UNC 2A,
1 tuerca hexagonal, 1 arandela de presión.
Galvanizado por inmersión en caliente.

15.88
15.88
15.88
15.88
15.88
15.88

63.5
76.2
152.4
304.8
457.2
508

60
75
100
150
205
205

15.20
17.10
28.50
51.30
73.80
81.30

TM63
TM76
TM152
TM305

TM508
TM457

MAQUINA 16 X 63
MAQUINA 16 X 76
MAQUINA 16 X 152
MAQUINA  16 X 305
MAQUINA 16 X 457
MAQUINA 16 X 508

Herraje


