



Tornillos

Uso Sujetar herrajes en estructuras en líneas y redes de media y alta tensión.

Mat Tornillo máquina cabeza hexagonal grado A, con rosa UNC 2A, Tornillo estructural cabeza hexagonal tipo T pesado, con rosa UNC 2A,

1 tuerca hexagonal, 1 arandela de presión.

Aca Galvanizado por inmersión en caliente.

	CÓDIGO VALMACT	PRODUCTO TORNILLO	DIM D	ENSIONES L	L1	MASA APROX. KG.
Ī	TM63	MAQUINA 16 X 63	15.88	63.5	60	15.20
	TM76	MAQUINA 16 X 76	15.88	76.2	75	17.10
	TM152	MAQUINA 16 X 152	15.88	152.4	100	28.50
	TM305	MAQUINA 16 X 305	15.88	304.8	150	51.30
	TM457	MAQUINA 16 X 457	15.88	457.2	205	73.80
	TM508	MAQUINA 16 X 508	15.88	508	205	81.30



Valmact[®]

